
お客様各位 

令和 2年 3月 27日  

20－4 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ

0985-52-8093 

 

 

                                  

受託中止項目のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記項目につきまして、最終委託先より受託数僅少の為、検査受託を中止させて頂く旨の 

連絡がございましたので、ご案内申し上げます。 

急なご案内にて誠に申し訳ございませんが、事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。 

謹 白 

記 

 

● 受託中止項目: 

■1737： 鉛（尿） 

■1664： 虫体検出 

 

 

 

◆ 受託中止期日： 令和 2年 3月 30日（月）受付分より 

 

 

 

  以上 


